АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2022                                     с.Новобибеево                                           № 21
Об  отмене постановления администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.05.2016 № 63 «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения нормативного правового акта администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.05.2016 № 63 ««Об утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».
2. Отменить Постановление администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.06.2021 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.05.2016

№ 63 «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».
          3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета»  и разместить на официальном сайте Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                     Л.А. Филина